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Kubus 441 Soft køkkenvask
Varenr.:   VVS-nr.:   
10061DK   689300046
Materiale:    Rustfrit stål
Godstykkelse:  1,2 mm
Overflade:   Børstet
Monteringsmulighed: Nedfældning
    Planlimning
    Underlimning
Min. skabsbredde: 500 mm
Hanehul:   Ja
Overløb:   Ja
Bundventil medfølger: Ja, med autostainer
Vandlås medfølger: Ja

500
395

85

R10

35 

440
400

R10

190

60


